MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM INTEGRAÇÃO CONTEMPORÂNEA DA

AMÉRICA LATINA

EDITAL PPG-ICAL Nº 17 DE 24 DE ABRIL DE 2015

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA DISTRIBUIÇÃO DE BOLSAS DE ESTUDO
CAPES/DEMANDA SOCIAL, PARA O CURSO DE MESTRADO EM INTEGRAÇÃO

CONTEMPORÂNEA DA AMÉRICA LATINA – ICAL - TURMAS 2014 E 2015.

1 – DAS INFORMAÇÕES GERAIS:

A  COMISSÃO  DE  BOLSAS  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Integração
contemporânea da América Latina (PPG-ICAL), da Universidade Federal da Integração
Latino-Americana (UNILA), no uso de suas atribuições, torna pública a homologação do
resultado da distribuição de 2 (duas) bolsas de estudo CAPES / Demanda Social para o
Curso de Mestrado em Integração Contemporânea da América Latina, ICAL, de acordo
com as seguintes disposições:

2 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO:

TURMA 2014

1º Milton Carlos Bragatti

2º Joselaine Dias de Lima Silva

TURMA 2015

1º Jesús Ibáñez Ojeda

2º Maria Alejandra Montilla Muñoz

3º Angela Analía garofali Patrón

4º Erica da Silva Cariolano

5º Wanderley dos Reis Nascimento Junior

COMISSÃO DE BOLSAS DO PPG-ICAL

FOZ DO IGUAÇU, 24 DE ABRIL DE 2015